Выписка

из протокола заседания аттестационной комиссии

муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Буткинская средняя общеобразовательная школа»

от «___» 20____ года  №____

Присутствовали:_____ членов аттестационной комиссии из  ____

Слушали: _________________  по вопросу аттестации ФИО, учителя, в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности.

Решение: ФИО_________________________________________________________________

соответствует занимаемой должности «учитель».

Результаты голосования:

«за» ____ , «против» ____, «воздержались» ____

Председатель

аттестационной комиссии _________________/_______________/

Ознакомлен(а)_________________   /_________________/

 «____ » 20____ г.